
                        Københavnskredsens 
                            generalforsamling 
 
 
 
                                          den 23. februar 2007 kl. 19.00 

i Københavns Roklub 
Tømmergravsgade 13 
2450 København SV 

 
 
 
Formanden udtalte mindeord over Villy Jørgensen, Henning Rasmussen og Karl Rønholt 
Madsen. 

 
1.  Valg af dirigent og protokolfører. 
Dan Nielsen, DSR blev valgt som dirigent. Anne Marie Hein, Kredsbestyrelsen som 
referent. 
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig. 
17 klubber var repræsenteret. 
9 klubber var ikke repræsenteret. 
 

2.   Bestyrelsens beretning. 
Formanden bød velkommen til forsamlingen og de indbudte gæster, DFfR’s formand og 
tidligere kredsformænd. 

Formanden aflagde beretning for alle udvalg. (bilag 1)  
Beretningen blev sat under debat. 

Jørgen Nielsen, KVIK spurgte til hvor lang tid aftalen med Regattapavillonen gælder. 

Formanden oplyste at aftalen endnu ikke er klar. I forbindelse med ombygningsplanerne 
vil der blive lavet en ny kontrakt. 

Ravn, KVIK klagede over parkeringsforholdene – den store plads er ofte optaget af 
kondiløbere. 

Niels Holmquist KR, mente at vi skal sælge restauranten. 

Formanden: Det er nødvendigt at vi beholder ejendomsretten hvis vi skal beholde 
muligheden for at videreudvikle området. Ved et salg vil vi miste muligheden for selv at 
overtage stedet.   
Beretningen blev godkendt. 

 
3.  Fremlæggelse af det reviderede regnskab. 
Kassereren fremlagde det reviderede regnskab, der viste et overskud på kr 3.343,43 
Status udviste en egenkapital på kr 143.072,21.  
Herefter blev regnskabet sat under debat 
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Der var spørgsmål om antal trailere (sv: vi har 2) og DIF amtsstøtte, samt en ide om at 
benytte hensættelse til støtte til udenlandske gæster. 
Regnskabet blev godkendt 
Regnskabet vedlagt, (bilag 2) 
 
4.  Budget og fastlæggelse af kontingent for det følgende år. 
Budgettet blev præsenteret. 
Kontingentet foreslås uændret bortset fra forsikringsafgiften, som stiger. 
Herefter blev budget og kontingent vedtaget. 
 
5.  Indkomne forslag jf. vedtægternes § 13. 
Det annoncerede forslag om indførelse af en næstformandspost blev trukket. 
Kredsbestyrelsen fremlagde forslag om anvendelse af Lejrgrundpengene.  

Formanden præsenterede begrundelse for forslaget. Lejrgrundpengene er den opsparing, 
der blev startet da Nivågrunden i sin tid blev lukket, og som havde til formål at skaffe et nyt 
udflugtsmål for langtursroningen. Mange muligheder har været undersøgt, og senest har 
et bådehus på Hammergården været fremme. Imidlertid er midlerne utilstrækkelige til et 
fornuftigt projekt, og kredsbestyrelsen fremsætter derfor forslag om at udlodde midlerne til 
langtursformål blandt klubberne. 
Forslaget blev sat under debat 
Der var spørgsmål om hvorfor midlerne skulle forbeholdes langtursformål, og forslag om 
også at kunne tildele midler generelt til Nye tiltag. 
Efter debatten blev forslagets formulering justeret, så Nye tiltag også kan tilgodeses. 
Den reviderede formulering er vedlagt i Bilag 3. 
Forslaget blev vedtaget med stort flertal. 
 

6.  Valg af formand:  
Michael Kassow , Roklubben Furesø blev genvalgt. 

7.  Valg af kasserer:  
Britta Pedersen, Lyngby Dameroklub blev genvalgt. 

8.  Valg af sekretær:  
Helge Th Bauer, Rungsted Roklub blev nyvalgt, 
9.  Valg af fmd. f. Motions- og  turudvalg:  
Eva Guld, HDR blev genvalgt. 

10. Valg af fmd. f. Ungdomsudvalg:  
Der var ingen kandidater til posten.  

11. Valg af fmd. f. Hal- & mat.udvalg:  
Jørn Snogdahl, Kvik blev genvalgt. 

12. Valg af fmd. f. Kaproningsudvalg:  
Mette Bacher, DSR blev genvalgt. 

13. Valg af fmd. f. Informationsudvalg:  
Anne Marie Hein, SAS blev genvalgt. 
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14. Valg af 2 revisorer:  
Olga Brüniche-Olsen, Hellerup Dame Roklub og Anders Ravn Sørensen, Lyngby Roklub 
blev genvalgt. 

 
15.  Planlægning af kredsens arbejde for det kommende år: 
Formand Michael Kassow  
Henviste til Den Røde Mappe, der uddeles til klubberne. Her er alle planlagte aktiviteter 
såvel som adresser medtaget. 
Se også: http://roningkbh.dk/ 

Formanden f. Motion- og Turudvalget Eva Guld   
Henviste til Den Røde Mappe.  
En kredsferielangtur er under planlægning. 

Formanden for Kaproningsudvalget Mette Bacher 
Omtalte Aftenkaproningerne og Bymatchen, og gjorde opmærksom på fristen for 
reservering af bådpladser på rostadion: 5. marts. 

Formanden Michael Kassow på vegne af Ungdomsudvalget 
Ergometercup for ungdomsroere den 11. marts. 

Formand f. Hal - og materieludvalg Jørgen Snogdahl 
Endnu en opsang om at der ligger ubenyttet materiel og fylder op. 

 
16.  Drøftelse af dagsordenen for Hovedgeneralforsamlingen. 
Michael Kassow  gennemgik det udsendte materiale. 
 
17.  Eventuelt: 
Snogdahl : Katamaranerne bør efterses efter uvejret 

Jørgen Nielsen, KVIK omtalte nyskabelsen: Sprintkaproningen der afvikles 12. maj. 
Distancen er max 500m. 

Ravn, KVIK om kajakbanerne, der ligger for længe efter kajakstævnerne 

Bo Adelholm, KVIK omtalte de nye tiltag som kan ses på Københavns Havns 
hjemmeside. De vil kunne give problemer for roerne. Opfordrede til at danne udvalg på 
tværs af klubberne til fx at arbejde med at råbe politikerne op. 
Michael Kassow gjorde opmærksom på Havneforum, som er en sammenslutning af 
havnens brugere. 

DFfR`s formand Morten Espersen : en kort redegørelse for status for Bagsværd Sø. En 
udvidelse af Nordhavnen ligger ude i fremtiden. Der er store planer for Bagsværd. Det 
mislykkedes at få overført de 26 mill dk som ellers var øremærket til oprensning af 
Bagsværd Sø. Der har været afholdt møder om søens fremtid som rostadion. Om 
roanlægget i Herning – der er løse rygter. Et nyt anlæg vil koste 6-700 millioner, noget 
mere end en renovering af Bagsværd vil koste. 

Torben Thyrén, Hvidovre: DFfR mangler dommere. En opfordring til klubberne om at 
finde egnede kandidater til dommeruddannelsen. 
Morten Espersen nævnte en ide fra hovedbestyrelsen om at de klubber som deltager i 
kaproningerne pålægges at stille med dommere (aspiranter) 
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Årets roer blev Martin Nygaard Diedrichsen, Roklubben Furesø for sit mangeårige 
arbejde for ungdommen på såvel klubplan som i kredsen og i forbundet.  
 
 

Til slut takkede formanden bestyrelsesmedlemmerne og klubberne for godt samarbejde. 
Tak til dirigent og referent. 
 
 
Generalforsamlingen sluttede med et leve for rosporten. 
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Bilag 1 
 
FORMANDENS BERETNING FOR ÅRET 2006 
 
Ungdomsudvalget 
Jeg plejer at få nogle ord fra udvalgene om året der er gået, det har jeg ikke fået fra Ungdomsudvalget i år, 
her til sidst undskyldt pga d. 6 februar 3250 gram og 53 cm. 

Men er der noget jeg glemmer må Martin Diedrichsen træde til. 

Under her hører Skolekaproningen Danske Bank cup, hvor det dog er Britta Pedersen der er stævne leder 
og vi samarbejder med regattaer foreningen. 

Dette stævne er det bedste der er for de unge mennesker i Danmark og i år havde vi også Hollandske skole 
roere med. 

Man behøver ikke at træne så meget inden, det kan være men får blod på tanden og forsætter med lidt mere 
træning bagefter, man snyder klubber og de unge medlemmer man har hvis man ikke deltager her. 

I 2006 startede ungdomsudvalget et ergometer stævne op i samarbejde med Bagsværd et blev en stor 
succes lad os se om det ikke forsætter. 

En tur i ZOO er det også blevet til ikke ligefrem rorelateret men særdeles Socialt relateret. 

 

Aktiviteter - Københavnskredsens Motions- og turudvalg 2006 
Udvalget holdt igen i år et rochefseminaret – den 20 april 2006 i Hellerup Dameroklub. Mødet startede som 
sædvanlig med spisning. Derefter var der en genngemgang af årets aktiviteter og det væsentligste ved 
sådanne arrangementer – en god debat og udveksling af erfaringer mellem rocheferne fra de fleste af 
kredsens klubber. (30 deltagere).   

På Kr. Himmelfartsdag samledes roerne som sædvanlig i Struckmannparken – vejret var ikke det bedste, 
men det blev alligevel en god dag. 

I Kr. Himmelfartsferien havde udvalget arrangeret en tur til Berlin. Der deltog 17 roere fra otte københavnske 
klubber. Vi boede i Rüder Riege Turenverein Weidmannslust - en hyggelig, mindre klub, der ligger ved 
Tegelsøen. Vi havde nogle dejlige ture med en del regn og vind. Der var også tid til besøg i Berlin.  

Der blev holdt 8 gange Sved på panden-roning - 4 gange på Øresund ud fra Hellerup Dameroklub og 4 
gange i havnen ud fra SAS. 74 hold har stillet op løbet af sæsonen – heraf 11 kaninhold, som deltog de 
sidste fire gange. Den sidste SPP-roning sluttede med festmiddag og uddeling af præmier og i år også 
pokaler. Kredsen har givet tre vandrepokaler – for forbedringskonkurrencen, handicapkonkurrencen og 
kaninkonkurrencen. I efteråret var der en evaluering af sved på panden-roningen. Der blev aftalt få 
ændringer, som er med i det nyt SPP-progarm i det røde hæfte.  

Den 13. juni havde Gefion igen inviteret til lagkageroning, og der mødte ca. 150 roere op fra alle kredsens 
klubber for at tage sig af lækkerierne. Endnu engang tak til Gefion, fordi de fortsat laver dette flotte 
arrangement. 

Da motionsdagen på Furesøen den 3. september 2006 blev afviklet, gik der en strid blæst over Furesøens 
våger. Kun få klubber var repræsenteret, men der var dog ca. 20 deltagere.  

Der var fyldt godt op i B&W Roklub i Langelinie Lystbådehavn, da årets sidste aktivitet - juleroningen – blev 
afviklet den 16. december. 80 havde tilmeldt sig og til trods for vejret mødte næsten alle op. Der var gang i 
gløggen og æbleskiverne – en hyggelig lejlighed til at få sagt glædelig jul og godt nytår til alle rovennerne.   

 

Kaproningsudvalgets beretning for 2006 
Som sådan var det de sædvanlige opgaver, kaproningsudvalget stod for, nøjagtig som i de foregående år. 

Der blev afviklet for få aftenkaproninger, idet vi som sædvanlig var oppe mod kano- og kajakstævner før og 
efter vores onsdags-arrangement, hvilket betød at vi måtte ud i flere aflysninger. 

Men når aftenkaproningerne blev gennemført, var de til gengæld temmelig godt besøgt af kredsens roere i 
et spænd lige fra de yngste juniorer til veteranroere. 

Glædeligt var det at se blandt andet Rungsted Roklubs stærke drenge dobbeltfirer, som var et herligt og 
friskt pust udefra blandt de mere etablerede klubber omkring Bagsværd Sø. 
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Bymatchen afvikledes i Zürich, og blev på alle måder en god og meget begivenhedsrig tur. Vi valgte at flyve 
frem og tilbage, frem for at sidde og gynge i en sovebus i mange timer, og derved sparede vi et døgn alene i 
persontransport. 

Zürichersee viste sig fra sin allerskønneste side, lige indtil de sidste af lørdagens finaler, hvor det fra at være 
tromlet blev til et frådende Atlanterhav. 

Dette mærkede især vores piger i firer uden styrmand. De vandt overraskende løbet, men da de skulle ro 
ind, blev båden hurtigt fyldt af vand, så de måtte reddes i land af tililende motorbåde. 

Samme skæbne overgik også pigerne fra Berlin. 

Men alle klarede strabadserne med et smil på læben og en fortjent tur under den varme bruser. 

Årets deltagere kom fra Bagsværd Roklub, Roforeningen KVIK, Lyngby Dameroklub, Lyngby Roklub, 
Københavns Roklub og Roklubben Furesø, der havde selve Stene & Stephansen til start. 

Selvom vores roere tog flere førstepladser var det ikke nok overfor de stærke Berlinere, der også var så 
ubeskedne at vinde otteren foran vores drenge, der hele lørdag aften ellers havde lagt sig i selen for at holde 
sig fra de våde varer og passe sengetiden. Lige meget hjalp det, så det bliver spændende at se hvilken form 
for ny taktik, der skal lægges inden otterfinalen ved næste Bymatch, der finder sted til efteråret på Bagsværd 
Sø. 

Kaproningsudvalget blev ved sidste kredsgeneralforsamling opfordret til at se nærmere på trafikregler og 
brugernes dagligdag på og omkring Bagsværd Sø og Rostadion. 

Det er der kommet en række konstruktive møder ud af, hvor Jørgen Nielsen og Bjørn Hasløv fra 
Roforeningen KVIK, Flemming Bay Nielsen, Roklubben Skjold samt Mette Bacher og Jørn Snogdahl fra 
Kredsbestyrelsen deltager. 

Dette udvalg er kommet frem til flere fornuftige konklusioner, der indenfor få uger bliver lagt ud til høring 
overfor de øvrige brugere af Bagsværd Rostadion. 

Kaproningsudvalget skiftede styrmand i 2006, så det nu er Mette Bacher, der hiver i rorlinerne. Med i 
udvalget er som de tidligere år: Gitte Christoffersen og Lillian Bruhn, der især i forbindelse med 
aftenkaproninger og Bymatchen har været til uvurderlig støtte med stor hjælp og erfaring gennem mange år. 

 

International Kaproning og DM 
Igen i år klarede vores kaproere sig godt på de internationale baner. 

Ved Verdensmesterskaberne blev det til guld i LM2X Mads Rasmussen (DSR) med hans makker Rasmus 
Quist, Fredensborg, sølv til LD4X hvor København var repræsenteret af Kirsten Jepsen (DSR) og Katrin 
Olsen, (KR), samt en fornem 4 plads til LM8+, hvor der var mange roere fra især de københavnske klubber 
har kæmpet hårdt, og trænet på Bagsværd sø.  

Med fire både i A-finalen er Danmark godt med. 

U-23 VM har der været et godt samarbejde omkring, men ingen kredsroere strøg helt til tops i 2006, men 
vent bare – de vender stærkt tilbage i år..  

Derimod rykkede det helt vildt hos vores juniorer i dobbeltsculler, Nils Henrik Stene og Henrik Stephansen 
fra Roklubben Furesø vandt guld i Amsterdam ved Junior VM,. 

Der var åbenbart nogle mandskaber der lige havde glemt at se sig godt om i vejviseren. Det er ikke tit vi får 
medaljer ved Junior VM og aldrig før i 2X, hvor konkurrencen er særligt hård. Resten af junior landsholdet, 
der blev sendt af sted klarede sig fint . 

DM 2006 på Bagsværd sø. 

Det bedste DM i mange år blev afviklet på Bagsværd sø med trac-trac, så vi i udvalgte løb kunne følge med 
på internettet lige fra starte. Der var heppepiger, hoppepuder, og masser af glade gæster i vip teltet. 

Men for at starte meget tidligere, ligger der et stort arbejde i at lave en sådan regatta, og ved frokosten før 
finalerne fik Karen Stahlschmidt overrakt Melballe plaqetten for det store arbejde hun i mange år har lavet for 
regattaforeningen og de mange regattaer på Bagsværd sø, Karen er medlem af Hellerup Dame Roklub og 
Regatta foreningen. 
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Ud af de 12 officielle Danmarks mesterskaber på kortbane gik de 9 til københavnske klubber, med 5 til DSR, 
2 til Bagsværd, 1 til KR, og 1 til KVIK. 
Der var 3 singelscullerfinaler, der smuttede. 
Og så er der nogen, der taler om at placere Danmarks førende Rostadion i Herning!. 



DM på langbane, 25 km for herrer blev vundet af DSR,  der også tog sig af 10 km for damer! 

DM Ergometerroning:  
herre Letvægt DSR og Åben Kvik 
Kvinder Åben Kvik 
Bemærk det er resultaterne for 2006.  

Tillykke til alle Roere trænere og klubber med de flotte resultater 

 

Informationsudvalget, Hjemmesiden 
Som er et opslagværk til brug for alle medlemmer i Danmark, omkring Københavnshavn regler, slusetider, 
andre nyheder, Furesøen regler, Bagsværd sø osv  
Samt den røde mappe med alle arrangementerne. 
Hjemmesiden bliver også brugt meget omkring tider olign ved sved på panden roning, og billede fra 
skolekaproningen mm. 

Alt det tager Anne Marie sig af. 

Og så er der også lige årsskriftet. 

 

DRC (Danmarks RoCenter) 
I DRC Startede vi med at diskutere vedtægter, og vi er ikke kommet så meget videre, det er ikke nogle 
hemmelighed at jeg mener, DRC bestyrelse kan tage alle beslutninger selv, og ikke behøver godkendelse 
fra Hoved Bestyrelsen (HB). Bestyrelsen består i forvejen af 3 personer fra HB nemlig DFfR’s formand, den 
Økonomiske Næstformand og formanden for Kaproningsudvalget, en af disse skal ifgl. Vedtægterne være 
formand. Derudover sidder en aktiv repræsentant og en Klub repræsentant og en repræsentant fra 
Københavnskredsen. 

Vi er ikke nået meget videre, vi har dog et forslag vi blev enige om før sidste HG, men arbejder endnu på at 
blive enige på alle punkter. 

I DRC er der sket en del ændringer i det sidste, en del prosekter er sat i søen op til OL 2008 med nye roere 
og ny trænere, i kan se de forskellige hold og trænere på DRCs hjemmeside. 

Der er også blevet ansat en ungdomstræner som er ansat på fuld tid (Rasmus Nielsen), hans primære 
opgaver er selvfølgelig U17, U19 og U23, men han har også kontakten til Centrerne, og netop her er sket en 
større ændring her i København, Kraft center København er godkendt med rod i DSR KVIK og Bagsværd 
roklubber, det er det eneste godkendte Kraft center andre center er talent og forbundscentre. Derfor har 
kraftcenteret også nogle rigtig store opgaver bla med forskellige VM projekter. 

Ændringerne i trænerstaben og hvem der sidder som mandskaber i de forskellige både, kan i læse mere om 
på DRC’s hjemmeside. 

 

KK fonden 
KK fonden, som bare hedder KK fonden og ejer Regatta pavillonen og P-pladsen ved siden af, samt den 
store grus P-plads hvor alle trailerne står. 

Der har der været en del ekstra møder i løbet af året. 

Lejeren af Regatta pavillonen ønsker nogle store forbedringer på bygningen, som løber i flere mill. Og det 
kræver selvsagt en del møde aktivitet og planlægning. 
Kommer det så vidt kræver det ligesom en ny kontrakt og det er restauratøren indstillet på. 
KK fonden har bedt om rådgivning fra Ingeniør Peter Poulsen. Der har lavet et udkast og prisoverslag. 
Det er foreslået restauratøren, så må vi se hvad der sker, men i den nuværende situation er det dog hverken 
billigt endsige muligt at få håndværkere. 

KK-fondens bestyrelse har også se sig nødsaget til at hyre Car-park til P-pladsen ved resturanen. Vi var i 
forvejen kontraktlig forpligtet til at stille den til rådighed for gæsterne til resturanen. 
Men den bruger adfærd der har været der har det været nødvendig. 

Det sidste er at vi er nok nødt til at finde et andet sted at stille alle vores trailere end på grus P-pladsen, vi er 
også ved at fælde et par gamle døde træer. 
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Driftsselskabet Skovalleen 40 (DS40) 
Vi staretede op i foråret med en del planlagte møder og havde en masse tanker, men efter flere møder i 
træk var blevet aflyst, og jeg selv havde en travl periode på arbejdet med øget ansvars områder (det har ikke 
ændret sig), kom DS40s politiske arbejde til at stå stille ind til slutningen af året, det rent praktiske arbejde 
blev ikke berørt, men vi skylder nogle samarbejdsparner nogle møder. 

Det der begyndte at brænde på er drift samarbejds aftalerne med Københavns Kultur og Fritids forvaltning , 
deres jurister rykkede for en underskrift, de har ikke fået den endnu, men det kommer nok snart når vi har 
fået rette de sidste kommaer. 

 

Bagsværd Sø 
Der er ikke noget nyt, men alle guder kan bevidne at ikke mindst DFfRs formand Morten Espersen har gjort 
en masse. 

Det er udskudt aflyst pengene er væk eller er de? 

Skal vi fremover til Herning for at ro kaproning? 

Efter min beretning vil jeg gerne høre om Morten vil komme op og fortælle os lidt om udviklingen omkring 
Bagsværd sø. 

Om vi fremover kan komme til Herning og ro regattere mm har jeg intet imod, men lad os slå fast her fra. 
Danmarks national stadion ligger på Bagsværd sø og det bliver det ved med i meget lang tid. 

Alt andet er hul i hovedet, vi er 6000 medlemmer omkring Bagsværd så der er 60 medlemmer omkring 
Herning. 

 

Københavns Havn 
Det gå sommetider rigtigt hurtigt i Københavns havn, næsten for hurtigt. 

Vi har i år haft en tæt dialog med havnen, omkring de tiltag der er kommet. 

Her tænker jeg på vandski baner, sikkerhed områder hvor vi ikke må komme og den øget trafik af motor 
både i god fart. 

Vi har her bedt Stig Fischer Bjerregaard (KR) i at være vores kontakt person i nogle tilfælde, vi har samtidig 
Dan Nielsen (DSR) siddende i havnens Areal udviklings Råd. 

Eva Guld og jeg har også været tilstede ved en del møder.  

Morten Espersen og jeg indkaldte en del klubber i og omkring havne til et møde i efteråret, fordi havnen har 
lagt en hel penge på bordet, for at udvikle to vandsportscentre, den ene liggende på Prøvestenen den anden 
på Teglholmen, vi har ikke kunne undslå os for at deltage og er i samarbejde med forbundet fået lavet to 
grupper omkring de to steder. 

Prøvestensgruppen består at Jan Palm og Stine Høi Sørensen. 

Teglholmgruppen består af Jan Rudolph og Kenny Andersen. 

Det er meningen at de skal koordinere med Jens Risum og Vores breddekonsulent Jan Rask. 

Det er så meningen de skal udvikle et koncept omkring et hus og en foreningsdannelse. 

Havne skal nikke til det i sidste ende. 

 

DIF 
På det store nationale område, skal vi snart havde en ny formand for DIF, hvem det skal være har vi svært 
ved at blande os i, vi kan dog foreslå Morten at stemme på en godt kandidat. Samtidig få vi måske også en 
Kongelig repræsentant i den olympiske komite, om det er godt eller dårlig ved jeg ikke men han er i hvert 
tilfælde kendt. Dansk roning er jo så heldigt at være repræsenteret i bestyrelsen ved Regitze Sigaard. 

DIF har i 2007 sat en kampagne i gang om at takke den frivillige leder. 

Se det nummer af Idrætsliv der lige er kommet. 
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Hammergården 
Som den løbende dialog vi har haft i kredsen bla til formandsmøderne føler vi i kreds bestyrelsen at der ikke 
mere er at gøre der for kredsen. 

KR har fået bygget et rigtigt flot bådehus deroppe . 

Men meget andet er der ikke sket, og med den noget lorne holdning der har været foreslog Kreds 
bestyrelsen at vi trækker os ud og bruger pengene på noget andet. Derom senere.  

 

Kredsbestyrelsen 
Vi har holdt 8 Kredsbestyrelses møder i 2006, 2 Formandsmøder, Kredsgeneralforsamlingen, møder med 
rocheferne, med ungdomlederne, klubberne omkring havnen, møde omkring reglerne på Bagsværd sø, 
omkring bådhallen for de klubber der har både dernede, samt mange andre møder. 

Vi er nu 26 klubber med i alt 5307 medlemmer i kredsen, det er hvad i selv har opgive til DIF, er det så det 
rigtige antal medlemmer eller skal vi være flere, og laver vi de rigtige tilbud/arbejde for dem, her fra kredsen, 
det har vi brugt en del tid på at diskutere i kredsen. 
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Bilag 2 
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Bilag 3 
 
Forslag til anvendelse af Lejrgrundkontoens midler. 
 
Formål :  Langtursaktiviteter, herunder også langtursmateriel, transport/forsikring i 

forbindelse med langture mm.  
Samt generelt Nye tiltag  
Der kan uddeles sammenlagt op til kr 25.000 pr år. 

Ansøgning :  Ansøgningsblanket kommer på Københavnskredsens hjemmeside og 
kan sendes elektronisk 

Ansøgningsfrist 
:  

Inden udgangen af november måned, så svar kan gives inden årets 
udgang og beløbene kan bevilges på Kredsens generalforsamling i 
februar året efter 

Dokumentation 
:  

Det skal dokumenteres, at pengene er blevet brugt til formålet, eller skal 
beløbet tilbagebetales. 
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